
  

    

 

 GZ.261.187.2022                                                                             Kraków, 03.11.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: Dostawa i wdrożenie systemu finansowo - księgowego ERP dla ZDMK. 

 

Znak sprawy: 4/X/2022 

Identyfikator postępowania: 6d9da069-0d5a-42cc-bab9-f28280ce3af0 

  

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożył 1 Wykonawca.  

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

 

 

 

1 

 

 

 

Simple S.A. 

ul. Bronisława Czecha 49/51 

04-555 Warszawa 

 

982 155,00 zł brutto, w tym: 

a) za wykonanie etapu I: 216 480,00 zł 
brutto, w tym: 

 
• analiza przedwdrożeniowa 68 880,00 zł 

brutto, 
• dostawa licencji 147 600,00 zł brutto, 

 
oraz 

 
b) za wykonanie etapu II: 765 675,00 zł 

brutto 
 

 

 

  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 
(Centrum Sterowania Ruchem) fax: +48 12 616 7417, 
sekretariat@zdmk.krakow.pl  
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP www.zdmk.krakow.pl  


